[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2012

№ 374
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

МО «Верещагинский муниципальный

район» за шесть месяцев 2012 года

Руководствуясь статьей 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 29 октября 2009 года        № 70/883, пунктом 20 части 1 статьи 31 Устава МО «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 01 июля 2012 года по доходам в сумме 392 177 353,13 руб., по расходам в сумме 396 810 862,28 руб., с дефицитом 4 633 509,15 руб. согласно приложению.

2.    Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления финансов Алексееву Г.Ю.
И. о. главы муниципального района -

и. о. главы администрации Верещагинского

муниципального района

             Г. Д. Давыдов